Prijevod Rusmir Mahmutčehajić i Mehmedalija Hadžić, Zagreb, IZ-a, 1994., str.320.; Uvod napisao Rusmir Mahmutčehajić.¹⁶
49. *Pedeset i četiri farza*, Hasan el-Basri, "Glasnik", br. 4-6., 1996., str. 297-303. Prijevod s arapskog i turskog jezika: Zejnil Fajić. Prevoditelj u uvodu ističe da se ovaj traktat pripisuje Hasanu el-Basriju (u. 110/728), a prevodilac na turski je neki Šejh Abdurrahman, čija nam je biografija nepoznata.
50. *Sahifa*, potpuna knjiga Sedžadova, Imam Zejnu-l'Abidin. (Moljenja i šaptanja, imama Ali

ibn Husejna Zejnu-l-'Abidina, naslov izvornika: *Es-Sahifa el-kamila es-sedždžadijja*), preveli: Rusmir Mahmutćehajić i Mehmedalija Hadžić, "Did", Kuća bosanska, Sarajevo, 1997., 330.